

## PHYTOCEUTIC MACA-SUTRA - kompleks ekstraktów roślinnych z żeń-szeniem 30 tabletek



Cena: 74,00 PLN

### Opis słownikowy

Producent	Laboratories Phytoceutic
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Opis** Suplement diety kompleks ekstraktów roślinnych z żeń-szeniem MACA SUTRA PHYTOCEUTIC to suplement diety zawierający organiczne wyciągi z żeń-szenia, macy, winogron, imbiru z organicznych upraw, proszku owsianym, proszku z pokrzywy, L-argininy, cynku i witaminy E. Preparat promuje produkcję testosteronu i utrzymanie jego prawidłowego poziomu we krwi. Żeń-szeń – wspiera w problemach z zaburzeniami wzrodu, obecne w nim ginsenozydy zwiększają uwalnianie w organizmie tlenu azotu, wspomagającego rozkurcz naczyń krwionośnych i napływ krwi. Żeń-szeń może wpływać pozytywnie na jakość nasienia, zwiększając ruchomość plemników. Korzeń maca – zwana jest także „peruwiańskim żeń-szeniem”, to roślina rosnąca w Peru, na wysokich płaskowyżach Andów. Maca to koncentrat witamin, pierwiastków śladowych, białek, aminokwasów, niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych. Maca ma właściwości adaptogenne, zwiększa poziom odporności organizmu na stres oraz zwiększa jego wytrzymałość. Wspiera także libido oraz wykazuje korzystny wpływ na liczbę, ruchliwość i jakość powstających plemników. Jednocześnie maca nie wpływa na poziom hormonów płciowych i nie zaburza ich wydzielania. Winogrono – jest niezwykle bogate w flawonoidy, które pobudzają krążenie. Imbir – zawiera gingerol, który może pozytywnie wpływać na krążenie, rozszerzając naczynia krwionośne i zwiększając dopływ krwi do tkanek. L-arginina – to aminokwas stosowany jako wsparcie potencji, jest bowiem wykorzystywana do produkcji tlenków azotu, które mają wpływ na napięcie naczyń krwionośnych, korzystnie wpływając na ciśnienie krwi i ich rozszerzenie. Cynk – to niezbędny dla organizmu człowieka minerał, który poza wieloma właściwościami dotyczącymi wsparcia układu odpornościowego, czy zdrowej skóry, wspiera również utrzymanie prawidłowego poziomu testosteronu we krwi. Witamina E – wspomaga krążenie oraz produkcję hormonów. **Sposób użycia** Spożywać 2 tabletki dziennie popijając szklanką wody, najlepiej rano. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Należy przechowywać z dala od dzieci. **Skład** Nazwa składnika W porcji dziennej 2 tabletki Chlorowodorek L-argininy 500 mg – w tym L-arginina 410 mg Ekstrakt z macy (Lepidium meyenii) 300 mg Ekstrakt z żeń-szenia właściwego (Panax ginseng C. A. Mey) 200 mg Ekstrakt z nasion winogron (Vitis Vinifera L.) 200 mg Ekstrakt z kłączy imbiru lekarskiego (Zingiber officinale Rosc.) 100 mg Proszek z korzenia pokrzywy zwyczajnej (Urtica dioica L.) 100 mg Proszek z owsa zwyczajnego (Avena sativa L.) 100 mg Cynk 9 mg 90%RWS\* Witamina E 12 mg 100%RWS\*\* RWS – Referencyjna Wartość Spożycia **Skład:** chlorowodorek l-argininy, suchy ekstrakt z macy (Lepidium meyenii), substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna, substancje przeciwzbrylające: fosforany wapnia, stearynian magnezu, suchy ekstrakt z korzenia i części nadziemnych

żeń-szenia właściwego (*Panax ginseng* C. A. Mey), suchy ekstrakt z kłączy imbiru lekarskiego (*Zingiber officinale* Rosc.), proszek z korzenia pokrzywy zwyczajnej (*Urtica dioica* L.), proszek z owsa zwyczajnego (*Avena sativa* L.), glukonian cynku, witamina E (octan dl- $\alpha$  tokoferolu). Bez dwutlenku krzemu. Zawiera: zboża zawierające gluten.